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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: VredPredmet]Извршителот Гордана Џутеска постапувајќи по предлог на доверителот ( предлагач) Гоце Симјаноски како законски наследник од прв наследен ред на покојниот Љубе Симјановски бивш од Скопје  со решение Он.НОВ бр.1019/25 УДРбр.23/25 од 11.06.2025 година на Нотар Филип Докиќ од Скопје Драган Симјановски од Скопје, преку полномошник Адвокат Љубе Симјановски засновано на извршната исправа ВПП-67/09 од 18.12.2009 година на Основен суд Струга, против должници (противници)  Кочоски Горан од Струга, Кочова Царева од Струга, Кочоска Снежана од Струга, Илија Кочо од Скопје како законски наследник на покојниот Кочоски Јоне бивш од Струга со решение О.бр.314/22 УДР.бр.63/22 од 27.09.2022 година на нотар Сашо Ѓурчиноски од Струга и Аница Деребанова како единствен законски наследник на покојната Деребанова Анастасија од бивша од Битола со решение О.бр.1044/2021 УДР.бр.128/21 од Нотар Николина Јакимоска од Битола, за спроведување на извршување во вредност  од 4.233.414,00 денари, заради остварување на парично побарување, на ден 06.07.2026 година го 
							( ден кога е искуцана објавата )

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]Должникот (противник) Аница Деребанова како единствен законски наследник на покојната Деребанова Анастасија од бивша од Битола со решение О.бр.1044/2021 УДР.бр.128/21 од Нотар Николина Јакимоска од Битола со живеалиште на ул.Трифун Пановски бр.32 Битола, да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Димитар Влахов бр.14 Охрид, заради доставување на Вредносна процена од 09.03.2026 година и Заклучок за утврдување на вредност од 11.03.2026 година, заведено со И.бр.187/2020 ВО РОК ОД 3 ДЕНА, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должникот (противник) Аница Деребанова како единствен законски наследник на покојната Деребанова Анастасија од бивша од Битола со решение О.бр.1044/2021 УДР.бр.128/21 од Нотар Николина Јакимоска од Битола со живеалиште на ул.Трифун Пановски бр.32 Битола дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
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